



## ÅRSRAPPORT 2018/2019

### AKU Dyreklinik ApS

Nyhusvej 3, Vollerslev  
4632 Bjæverskov

CVR nr. 10112079

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 16. oktober 2019

#### **Dirigent**

Inger C. Stilling



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

AKU Dyreklinik ApS  
Nyhusvej 3, Vollerslev  
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 10112079  
Stiftelsesdato: 20. december 1985  
Hjemsted: Køge Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

## Direktion

Inger C. Stilling

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
16. oktober 2019, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive dyrlæge samt hunde- og katte pension.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 31.141.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	175.090	139.080
1. Personaleomkostninger	-45.000	-45.000
Af- og nedskrivninger	-42.423	68.234
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>87.667</b>	<b>162.314</b>
Andre finansielle omkostninger	-56.526	-96.298
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>31.141</b>	<b>66.016</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>31.141</b>	<b>66.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	31.141	66.016
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.141</b>	<b>66.016</b>



## Balance pr. 30. juni

Note	2018/19	2017/18
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.272.546	4.288.983
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.614	214.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.461.160</b>	<b>4.503.583</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.461.160</b>	<b>4.503.583</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10.500</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	4.355	2.557
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>4.355</b>	<b>2.557</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.355</b>	<b>13.057</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.475.515</b>	<b>4.516.640</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2018/19	2017/18
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	549.796	549.796
Overført overskud eller underskud	-52.506	-83.648
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>622.290</b>	<b>591.148</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	1.902.902	2.152.424
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.902.902</b>	<b>2.152.424</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	316.440	223.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	43.937
Anden gæld	1.633.883	1.505.526
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.950.323</b>	<b>1.773.068</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.853.225</b>	<b>3.925.492</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.475.515</b>	<b>4.516.640</b>
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2018/19	2017/18
Lønninger	45.000	45.000
	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	125.000	-83.647	0	41.353
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	31.141	0	31.141
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-52.506</b>	<b>0</b>	<b>72.494</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.916.724, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør kr. 4.272.546.
